AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2015

  O Pregoeiro do Município de Marmeleiro Sr. Gilmar Gehlen, nomeado pela

Portaria nº 4.609 de 09 de junho de 2014, torna público aos interessados que;

Considerando a interposição de recursos Administrativos pela Impugnação do

Edital por parte de empresas interessadas em participar do Processo;

Considerando o Parecer Jurídico nº 029/2015;

Declara REVOGADO o Edital de Licitação Pregão Presencial nº 001/2015 e

anuncia que novo Processo Administrativo, com as devidas reformulações serão em

breve publicadas.

Marmeleiro, 30 de janeiro de 2015

Gilmar Gehlen
Pregoeiro